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Kdshilli Drejtues i Universitetit td Prishtinds me datd 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit pdr
ndarjen e bursave universitare pir studentdt e studimeve te nivelit bachelor td Universitetit te Prishtines pdr vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, date 01.04.2026

Fakulteti i Filoloaise

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Emri

Adea

Adelina

Adrian

Afrodit6

Agnesa

Agnesa

Albulena

Anisa

Annaviolla

Benardina

Bleard

Blerta

Brikena

Diana

Mbiemri

Shllaku

Lutolli

Kadriaj

Sha la

Zymeri

Alija

Begu

Du rguti

Gecaj

Zefaj

Meha

Tahiri

Gucati

Mehmetaj

Nr. ID

230308100002

220329100051

230303100015

220348100009

230329100014

240303100028

220350100014

220306100022

240348100002

230305100016

230305100063

220348100002

220308100036

230305100039

Departamenti/ Programi

Programi Gjuhe dhe Letdrsi
Gjermane
Programi Gjuhd dhe Let6rsi
Angleze

Programi Letdrsi shqipe

Programi Gjuh6 dhe letdrsi frenge

Programi Gjuhd dhe Letersi
Angleze

Programi Letdrsi shqipe

Programi Gjuhe shqipe

Programi Orientalistikd

Programi Gjuh6 dhe letdrsi frenge

Programi Gazetari

Programi Gazetari

Programi Gjuhd dhe letdrsi frenge

Programi Gjuh6 dhe Letdrsi
Gjermane

Programi Gazetari

Nota
mesatare

9.04

9.25

9.52

9.50

9.75

9.80

9.56

9.18

9.00

9.70

9.40

9.38

9.29

9.20

Aprovim

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po
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28
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

Diellza

Dinete

Diona

Donjeta

Elsa

Erisa

Erlisa

Erza

Flutu ra

Gentiana

Gresa

Jehona

Jet6dona

Jona

Jona

Jonida

Ledian6

Nora

Pranvera

Qendresa

Rezana

Ria Ida

Rina

Rurnesa

Konjuhaj

lbrahimi

Kastrati

Palucaj

Mustafa

Rexhepi

Shala

Hetemi

Osmani

Berisha

NurQaj

Behluli

Shahini

Kelmendi

Shala

Sheholli

Hoti

Osmani

Gashi

Gashi

Bozhlani

Bllaca ku

lbrahimi

Avdullahu

220303100015

230303100001

230308100084

220329100007

230305100029

220329100004

230350100015

240305100008

220329100034

230305100034

220329100044

240329100011

240350100049

240305100033

220329100014

220350100008

220350100033

230305100010

230305100054

220350100002

240305100003

240350100048

240308100020

220350100019

Programi Let6rsi shqipe

Programi Letdrsi shqipe

Programi Gjuh6 dhe Letdrsi
Gjerrnane
Programi Gjuh6 dhe Let6rsi
Angleze

Programi Gazetari

Programi Gjuhd dhe Letdrsi
Angleze

Programi Gjuh6 shqipe

Programi Gazetari

Programi Gjuh6 dhe Letdrsi
Angleze

Prograrni Gazetari

Programi Gjuhd dhe Letdrsi
Angleze
Programi Gjuh6 dhe Letdrsi
Angleze

Programi Gjuhd shqipe

Prograrni Gazetari

Programi Gjuh6 dhe Let6rsi
Angleze

Programi Gjuhd shqipe

Programi Gjuhd shqipe

Programi Gazetari

Programi Gazetari

Programi Gjuh6 shqipe

Programi Gazetari

Programi Gjuh6 shqipe

Programi Gjuhd dhe Letdrsi
Gjermane

Programi Gjuh6 shqipe

9.02

9.30

9.67

9.47

9.10

9.13

9.10

9.50

9.36

9.55

9.08

9.58

9.20

9.80

9.27

9.03

9.76

9.30

9.60

9.10

9.70

9.40

9.36

9.03

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Pa

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po



39

40

41

42

43

44

Ruvesa

Shkurte

Valerina

Vesa

Yllka

Zoja

Ferizi

Dauti

Nikqi

Potera

Llumnica

Berisha Zeka

230308100089

220329100052

220350100027

240305100030

230329100065

230308100011

Programi Gjuhd dhe Let6rsi
Gjermane
Programi Gjuhd dhe Letdrsi
Angleze

Programi Gjuhd shqipe

Prograrni Gazetari

Programi Gjuhe dhe Letersi
Angleze
Programi Gjuhd dhe Letdrsi
Gjermane

9.17

9.13

9.25

9.00

9.16

9.69

Po

Po

Po

Po

Po

Po

K6shil16juridike: Student a td cildt konsiderojnd se kang pasur td drejt6 p6rfitimi td burs6s universitare pbr rezultatet e
arritura gjat6 vitit akademik 2024/2025 dhe nukjan6 pdrfshird nd listen e pdrfituesve td bursds, kand td drejtd ankese
deri me dati 19.05.2026, nd ora 15:00


